
včetně provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, dále
skutečného stavu provedení díla. Při prováděni vlastních prací
bezpečnostní opatření.

pak zpracováni dokumentace
musí být dodržována veškerá

2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užÍvajících objekty a pozemky dotčené
stavbou, k poškození stávajÍcÍch staveb, jejich součástí, zařIzeni a přilehlých pozemků. Případné
škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.5. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšiřenhn předmětu
díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a o těchto
dohodnutých změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou
úpravu termínu předání díla a cenu díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost
tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle části 9. této smlouvy.

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto
ujednání přistoupit.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné. Zhotovitel
upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku
předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky v případě změn dle
ČI. 2.5 této smlouvy uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a
zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. této smlouvy.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.

2.11. Mimo vlastni provedeni stavebních prací je součástí dodávky stavby dále zejména:
- veškeré práce a dodávky souvÍsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidi a

majetku
- ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního

prostředí
- zajištění a provedení všech nutných a předepsaných zkoušek dle ČSN (případně

jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a

případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době prováděni a
předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných
parametrů díla "

- zřízení a odstranění zařízení staveniště, včetně napojení na inženýrské sítě
- uvedení všech povrchů a prostorů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky, chodby, koberce apod.)
- vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a jejich likvidaci

III. Termín plnění

3.1. Místem zhotovení díla je Pelhřimov, MŠ U Stínadel.

3.2. Práce budou zahájeny: 13.3.2023


